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ÖVERBLICK

Rymlig 4-sovrum duplex takvåning med två terrasser med
trevlig utsikt, gemensamhetsyta och parkering till salu i
Sant Joan Despí.

Lucas Fox presenterar denna vackra takvåning i 2 plan med två terrasser i en byggnad
med uppdaterad och mysig design. Huset är fördelat på två våningar och ligger i ett
bostadsområde och centralt område i Sant Joan Despí. Det är värt att framhäva dess
stora ljusstyrka, tack vare dess privilegierade sydvästliga orientering.

På bottenvåningen finns hallfördelaren. Å ena sidan hittar vi nattområdet som består
av två sovrum, ett enkelrum och det andra en svit med badrum i samma rum. Därefter
hittar vi ett gratis badrum. Om vi fortsätter nerför den breda korridoren, till höger har
vi det fullt utrustade köket och det rymliga vardagsrummet/matsalen med en
spektakulär terrass med utsikt.

Från vardagsrummet leder en trappa till övervåningen där vi hittar ett
multifunktionsrum med vardagsrum och två dubbelrum, ett komplett badrum och ett
stort garderobsförråd för förvaring. Därefter har vi det stora fönstret som ger tillgång
till den stora terrassen med 180 graders utsikt.

Takvåningen har luftkonditionering och värme, parkettgolv, tvåglasfönster, ett
gemensamt område med pool samt en parkeringsplats i samma byggnad. Bostaden
har exklusiva egenskaper och utmärkta möjligheter.

Hör av dig för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sjd48668

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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